

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/01/2018 a 31/01/2018.

Lcto: 42/2018	Data: 17/01/2018	Req: 55	Tipo de Movimentação: Requisição (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	GABINETE DO DEPUTADO NININHO
Retirada: NELCIR BELATTO	Motorista:			
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML	PCTE	8,000	2,71000	21,68000
1090625 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	17,02000	34,04000
		10,000		55,72000

Lcto: 150/2018	Data: 25/01/2018	Req: 211	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	GABINETE DO DEPUTADO NININHO
Retirada:	Motorista:			
Emitente: denys				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035569 - AGENDA ANO 2018	UN	4,000	14,61000	58,44000
		4,000		58,44000

Lcto: 195/2018	Data: 30/01/2018	Req: 155	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	GABINETE DO DEPUTADO NININHO
Retirada: NELCIR BELATTO	Motorista:			
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 40M	RL	3,000	2,88000	8,64000
4031679 - PASTA POLIONDAS 35MM AZUL	UN	10,000	1,70000	17,00000
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	3,000	4,85000	14,55000
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	3,000	2,97000	8,91000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	3,000	3,14000	9,42000
4032349 - PASTA ELASTICA EM PLASTICO TRANSPARENTE COM ABAS	UN	20,000	2,30200	46,04000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	5,000	14,81000	74,05000
444035603 - LAPIS PRETO	UN	10,000	0,22000	2,20000
4032617 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 100 FOLHAS	UN	1,000	104,72000	104,72000
444035683 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX40M	UN	3,000	1,56000	4,68000
444035686 - FITA ADESIVA MARROM 45MMX45M	UN	3,000	3,68000	11,04000
444035575 - FICHA PAUTADA 5X8 Nº 3	PCTE	5,000	9,38000	46,90000
4032487 - FICHA PAUTADA 4X6 Nº 2	PCTE	5,000	6,19196	30,95980
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML	PCTE	5,000	2,71000	13,55000
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	10,000	0,53000	5,30000
444035601 - BORRACHA BRANCA	UN	10,000	0,36000	3,60000
1090625 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	3,000	17,02000	51,06000
		112,000		457,81980
Qtde Movimentos: 3	Total Geral:	126,000		571,97980